
 

     

 

 
  ID: 6956

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

 

  

 

  

  ID Kods: 6956
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Barona (Centrs)
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 2
Stāvs: 6/7 Lifts
Platība: 38.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 2 400 EUR  

Īstermiņa īre: 80 EUR  

Apraksts

Piedāvājam īstermiņa īrei modernus un pilnīgi jaunus dzīvokļus Park Inn by Radisson Residence Riga Barona.

Projekts atrodas ērtā vietā Lāčplēša un Kr.Barona ielas stūrī. Izbaudiet savu uzturēšanos pilsētas centrā un
apmeklējiet vecpilsētu, kas atrodas 1 km attālumā no īpašuma. Starptautiskā lidosta Rīga atrodas 10 km attālumā,
savukārt Rīgas Centrālā dzelzceļa stacija un autoosta atrodas 1 km attālumā no projekta. Galvenās apskates vietas,
piemēram, Brīvības piemineklis, Latvijas Nacionālā opera un Latvijas Nacionālais mākslas muzejs, kā arī Latvijas
Mākslas akadēmija atrodas 15 minūšu pastaigas attālumā.

Bezmaksas bezvadu ātrgaitas internets un SMART TV mājas izklaide ar satelīta kanāliem, diennakts reģistratūra,
dzīvokļa uzkopšana, veļas maiņa, kā arī uzkodu bārs, kas nodrošina uzkodas visu diennakti. Pirmajā stāvā atrodas
restorāns Gan Bei, kas piedāvā starptautiskās virtuves ēdienus.

Vienas guļamistabas dzīvoklis ar balkonu ir paredzēts gan darbam, gan atpūtai, nodrošinot mājas ērtības ar viesnīcas
ērtībām. Šajā dzīvoklī ir mūsdienīga, labi aprīkota virtuvīte ar tādu tehniku kā ledusskapis, plīts, mikroviļņu krāsns,
kafijas automāts un trauki, kā arī ēdamistabas zona, kā arī privāta vannas istaba ar dušu un tualetes piederumiem.
Savienota viesistaba ar stilīgām mēbelēm, lieliem panorāmas logiem ar skatu uz pilsētu, ērtu gultu ar augstas
kvalitātes Cardo matraci guļamistabā. Bez maksas var pievienot arī bērnu gultiņu. Iedzīvotāju ērtībām ir pieejams
seifs numurā.

Autostāvvieta ir uz ielas par papildus samaksu. Turpat pie mājas atrodas liels pārtikas veikals Rimi, aptiekas, eko
preču veikals, bankas un bankomāts.

Dzīvokļa plānojums PDF aplikācijā.

Lūdzu, sazinieties ar mums, lai uzzinātu vairāk par pieejamajiem dzīvokļiem šajā projektā!

Inna Kolupajeva
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37127788866,
E-mail: inna@mgroup.lv

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6956

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

  

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6956

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

